

Bredingsgyden ApS
Bredingsgyden 10 , 5250 Odense SV
CVR-nr. 34 61 92 12
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -34.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	78.837	128.890
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	54.145	49.056
Ordinært resultat før finansielle poster	24.692	79.834
1 Andre finansielle indtægter	62	2.399
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	450	0
2 Andre finansielle omkostninger	68.785	164.916
Ordinært resultat før skat	-44.481	-82.683
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	-44.481	-82.683
Skat af årets resultat	-10.189	-5.077
Årets resultat	-34.292	-77.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-262.717	-185.111
Årets resultat	-34.292	-77.606
Til disposition	-297.009	-262.717
Overført til næste år	-297.009	-262.717
Disponeret i alt	-297.009	-262.717

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	5.174.531	5.009.963
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.174.531</u>	<u>5.009.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.174.531</u>	<u>5.009.963</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.630	66.399
Udskudt skatteaktiv	68.968	58.779
Tilgodehavender i alt	<u>102.598</u>	<u>125.178</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.598</u>	<u>171.904</u>
Aktiver i alt	<u>5.277.129</u>	<u>5.181.867</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	5.000	5.000
	Overført resultat	-297.009	-262.717
4	Egenkapital i alt.....	-212.009	-177.717
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.185.908	1.224.114
	Kortfristet del af langfristet gæld	-37.347	-39.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.148.561	1.184.914
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.347	39.200
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.301	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	341.462	50.515
	Anden gæld	3.944.467	4.075.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	4.340.577	4.174.670
	Gældsforpligtelser i alt.....	5.489.137	5.359.584
	Passiver i alt	5.277.129	5.181.867
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle indtægter		2015	2014	
	Renter fra bankindestående.....		62	0	
	Øvrige renteindtægter		0	2.399	
	Andre finansielle indtægter i alt		62	2.399	
2	Andre finansielle omkostninger		2015	2014	
	Renter af bankgæld.....		0	9.270	
	Renter af prioritetsgæld		28.327	12.264	
	Renter kreditorer		40.458	82.921	
	Renteudgifter i øvrigt.....		0	60.461	
	Andre finansielle omkostninger i alt		68.785	164.916	
3	Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	
	Kostpris primo			5.199.058	
	Tilgang i årets løb.....			218.713	
	Kostpris ultimo			5.417.771	
	Af- og nedskrivninger, primo			189.095	
	Årets af- og nedskrivninger			54.145	
	Af- og nedskrivninger, ultimo			243.240	
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....			5.174.531	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	5.000	-262.717	-177.717
	Årets resultat.....	0	0	-34.292	-34.292
	Saldo ultimo.....	80.000	5.000	-297.009	-212.009

Noter**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 375.000 med pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.185.908 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 5.174.531.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Bredingsgyden Holding ApS, CVR nr. 34 73 52 04, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.